

# Lisävinkkejä älykkääseen käyttöön

## ■ KÄYTTÖTIEDOT

Product fiche_commission Delegated Regulation(EU) Nro 392/2012		
Toimittajan nimi tai tavaramerkki	LG Electronics	
Toimittajan mallin tunnistin	RC8055*H*Z	
Nimelliskapasiteetti puuvillapyykkiä vakiopuuvillaohjelmalle täydellä kuormalla	8	kg
Kuivaimen tyyppi	Kotitalouden lauhdutinkuivausrumpu	
Energiatehokkuusluokka	A++	
Energiankulutus "X" kWh vuodessa, laskettuna 160:lle vakiopuuvillaohjelman kuivauskerralle täydellä ja vajaalla rummulla, sekä tehonsäästötilojen energiankulutus. Todellinen energiankulutus kuivauskertaa kohti riippuu laitteen käyttötavasta.	230	kWh/vuosi
Automaattinen kuivausrumpu	Kyllä	
Myönnetty "EU-ekotarra" säädöksellä (EC) Nro 66/2010	Ei	
Vakiopuuvillaohjelman energiankulutus täydellä kuormalla (Edry)	1.91	kWh
Vakiopuuvillaohjelman energiankulutus osittaisella kuormalla (Edry1/2)	1.04	kWh
Pois-tilan tehonkulutus vakiopuuvillaohjelmalle täydellä kuormalla (Po)	0.4	W
Vasemmalle-tilan tehonkulutus vakiopuuvillaohjelmalle täydellä kuormalla (PI)	0.4	W
Vasemmalle-tilan kesto (TI)	10	min.
'Puuvilla(Cotton) kaappi(Cupboard) Normaali(Normal)-ohjelma' käytettynä täydellä ja osittaisella kuormalla on vakiokuivausohjelma, joita tarrassa olevat tiedot ja mikrokortti kuvaavat, että tämä ohjelma on sopiva kuivaamaan normaalia märkää puuvillapyykkiä, ja että se on tehokkain ohjelma energiankulutuksen suhteen puuvillalle.		
Painotettu ohjelma-aika (T t ) 'vakiopuuvillaohjelmalle täydellä ja osittaisella kuormalla'	140	min.
Ohjelma-aika 'vakiopuuvillaohjelmalle täydellä kuormalla' (T dry )	179	min.
Ohjelma-aika 'vakiopuuvillaohjelmalle osittaisella kuormalla' (T dry1/2)	111	min.
Tiivistymisen tehokkuusluokka 'X' asteikkovälillä G (vähiten tehokas) ja A (tehokkain)	A	
Keskimääräinen tiivistymistehokkuus C dry vakiopuuvillaohjelmalla täydellä kuormalla	92	%
Keskimääräinen tiivistymistehokkuus C dry1/2 vakiopuuvillaohjelmalla osittaisella kuormalla	93	%
Painotettu tiivistymistehokkuus (Ct ) vakiopuuvillaohjelmalle täydellä ja osittaisella kuormalla'	93	%
Äänen tehotaso	65	dB(A)
Vapaasti seisova		